

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10081 แยกทางหลวง 2077 - บ้านโนง ตำบลตระเปียงเตีย, ศรีสุข อำเภอลำดวน  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,780.000	1.73	6,539.40	1.3534	2.34	8,850.42
2	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	40.000	715.04	28,601.60	1.3534	967.73	38,709.40
3	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	14,420.000	84.67	1,220,941.40	1.3534	114.59	1,652,422.09
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,420.000	27.28	393,377.60	1.3534	36.92	532,397.24

รัตนชัย สหวรรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566 15:42:24

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10081 แยกทางหลวง 2077 - บ้านโนง ตำบลตระเปียงเตีย, ศรีสุข อำเภอลำดวน  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	190.000	14.50	2,755.00	1.3534	19.62	3,728.61
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	14,420.000	287.07	4,139,549.40	1.3534	388.52	5,602,466.15
7	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	190.000	286.89	54,509.10	1.3534	388.27	73,772.61
8	4. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	425.250	290.00	123,322.50	1.3534	392.48	166,904.67
9	5. Rumble Strips 6. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	62.400	460.00	28,704.00	1.3534	622.56	38,847.99
10	6.1 ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3534	3,803.05	3,803.05
11	6.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60,ต75	ชุด	12.000	2,980.00	35,760.00	1.3534	4,033.13	48,397.58

รัตนชัย สหวรรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566 15:42:24

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10081 แยกทางหลวง 2077 - บ้านโนง ตำบลตระเปียงเตีย, ศรีสุข อำเภอลำดวน  
 จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	6.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.3.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
12	6.3.1.1 หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3534	2,625.59	5,251.19
13	6.3.1.2 หลักนำโค้ง	หลัก	34.000	590.00	20,060.00	1.3534	798.50	27,149.20
รวมราคากลาง								8,202,700.20

รัตนชัย สหวรรณรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566 15:42:24

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-Place Recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10081 แยกทางหลวง 2077 - บ้านโนง ตำบลตระเปียงเตีย, ศรีสุข อำเภอลำดวน จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

รัตนชัย สหวรรักษ์  
( รัตนชัย สหวรรักษ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันทนีญ์ เจริญพันธ์  
( วันทนีญ์ เจริญพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

คณิศร สะอาดเอี่ยม  
( คณิศร สะอาดเอี่ยม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนชัย สหวรรักษ์

08 พฤศจิกายน 2566